
   ANO II QUINTA, 30 DE JUNHO DE 2022    EDIÇÃO 088/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Itaguatins-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.itaguatins.to.gov.br/consultadiario/0882022

SUMÁRIO
▶ GABINETE DA PREFEITA 2 .................................................................................................................................................................................. 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 088/2022 - Prefeitura de Itaguatins-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAGUATINS:01395458000150 - 30/06/2022 19:35:00 - Página 1/3



quinta, 30 de junho de 2022 Prefeitura de Itaguatins-TO ANO II - Edição 088/2022

   GABINETE DA PREFEITA

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 023/2022 

 

Nos  termos  da  Lei  Federal  nº  10.520/2002,  e  suas
alterações,  aplicando-se,  subsidiariamente,  no  que
couber a Lei 8.666/1993, o Pregoeiro oficial do Município
de  Itaguatins/TO,  torna  público  que  fará  realizar  às
09hrs30min, do dia 13/07/2022, na sede da Prefeitura
Municipal,  à  praça Floriano Rodrigues de Moraes s/n,
centro,  o  Pregão Presencial  nº  023/2022,  tipo  menor
preço por lote, objetivando a Contratação de empresa
para prestação de serviços técnicos em consultoria junto
ao  regime  Geral  de  Previdência  Social -RGP,
acompanhamento  ao  departamento  pessoal  (eSocial,
Sicap-AP e Pareceres Técnicos Opinativos), para atender
as necessidades da Prefeitura Municipal de Itaguatins e
os Fundos Municipais de Educação e Saúde. O edital de
l ic i tação  poderá  ser  sol ic i tado  pelo  E-mai l :
cpl.itaguatins@gmail.com e demais informações estão
disponíveis na sede da Prefeitura.

Itaguatins – TO, 29 de junho de 2022.

 

Jhone Sousa Negreiros 

Pregoeiro Oficial

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO

Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N˚

Itaguatins-TO - CEP: 77920-000

 

Maria Ivoneide Matos Barreto

Prefeita Municipal

 

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

 

Diário Oficial 088/2022 - Prefeitura de Itaguatins-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAGUATINS:01395458000150 - 30/06/2022 19:35:00 - Página 2/3




                Edição Cod.0882022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 8301273369463375043-AC CNDL RFB v3-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 088/2022 - Prefeitura de Itaguatins-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAGUATINS:01395458000150 - 30/06/2022 19:35:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-07-01T11:02:58-0300




